
日付 費目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -430,910

2019/06/01 道具代 石灰 1,684 -432,594 石灰代 現金 2019/06/01 Ｂチーム
2019/06/02 団費 一般 24,000 -408,594 Ａチーム 現金 2019/06/02
2019/06/02 団費 一般 30,000 -378,594 Ｂチーム 現金 2019/06/02
2019/06/02 団費 兄弟 2,000 -376,594 Ａチーム 現金 2019/06/02
2019/06/02 団費 兄弟 8,000 -368,594 Ｂチーム 現金 2019/06/02
2019/06/02 父母会費 Ａチーム 4,500 -373,094 おやつ代 現金 2019/06/02
2019/06/02 父母会費 Ａチーム 3,000 -376,094 弁当代 現金 2019/06/02
2019/06/02 父母会費 Ｂチーム 7,000 -383,094 おやつ代 現金 2019/06/02
2019/06/03 グランド代 市営グランド 2,400 -385,494 鹿子公園 現金 2019/06/03 デーキャンプ
2019/06/10 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 3,800 -389,294 スポ小指導者登録 現金 2019/06/10 ２名
2019/06/10 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 5,400 -394,694 スポ小団員登録 現金 2019/06/10 ９名
2019/06/15 道具代 石灰 842 -395,536 石灰代 現金 2019/06/15 Ａチーム
2019/06/19 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -405,536 大会参加費 現金 2019/06/19 Ａチーム
2019/06/19 大会参加費 名古屋市スポーツ少年 10,000 -415,536 大会参加費 現金 2019/06/19 Ｂチーム
2019/06/19 その他 216 -415,752 振込手数料 現金 2019/06/19
2019/06/20 大会参加費 名古屋軟式野球連盟 7,000 -422,752 ヘーベルハウスカップ 現金 2019/06/20 Ａチーム
2019/06/26 保険料 スポーツ保険 800 -423,552 スポーツ保険 現金 2019/06/26 高橋くん
2019/06/26 保険料 スポーツ保険 800 -424,352 スポーツ保険 現金 2019/06/26 高見くん
2019/06/26 その他 雑費 138 -424,490 振込手数料 現金 2019/06/26
2019/06/30 道具代 ボール代 19,440 -443,930 ボール代 現金 2019/06/30 マルエス＆ナイガイ

合計　 64,000 77,020 -443,930

愛知ベースボールクラブジュニア  2019年06月(6/1 ～ 6/30)　　現金


